
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  66 DEL  16-09-19

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

GRADUATORIA DEFINITIVA FIERA ORNITOLOGICA

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 66 del 16-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

CONSIDERATO che il giorno67 ottobre p.v. è la data di svolgimento della Fiera
Ornitologica anno 2018;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 1998 n.114;

VISTA la Legge Regionale 10 novembre 2009 n. 27  e il R.R. 4 dicembre 2015 n. 8;

VISTO il regolamento comunale del commercio su aree pubbliche, approvato con
deliberazione numero 27 del Consiglio Comunale in data 23.09.2002 e s.m.i.;

VISTE le domande regolarmente pervenute entro il termine previsto dalla legislazione
vigente in materia;

VISTA la determina dell'ufficio di Polizia Municipale n. 60 del 06/09/2019 di
approvazione della graduatoria provvisoria;

ESAMINATE le osservazioni pervenute entro  il termine indicato ;

CONSIDERATO che i posteggi assegnabili sono n. 360;

APPORTATI i  relativi aggiornamenti;

VISTO  il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 4327 del 13.06.2014, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale;

D E T E R M I N A

- di approvare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

- di approvare l'allegata graduatoria definitiva di n. 286 operatori di commercio su
aree pubbliche;

La presente determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, sarà inserita
nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 66 del 16-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



09-10-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 09-10-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 09-10-19 al 24-10-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 66 del 16-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
09-10-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 09-10-19

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 09-10-19 al 24-10-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 66 del 16-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


